
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 164 del 26 aprile 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura ditta EDK Editore S.r.l. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno ventisei  del mese di aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
PREMESSO che con determina n. 104 del 15.03.2011 si assumeva un impegno di spesa di € 292,00 
per l’acquisto di un volume e modulistica varia; 
 
VISTA la fattura n. 13435/2931 del 25.03.2011 di € 292,00 trasmessa dalla ditta EDK Editore S.r.l.; 
 
ACCERTATA   la regolarità della stessa e ritenuto dover provvedere alla liquidazione della stessa; 
 
VISTO l’art. 3 ella legge 136/2010 e successive modificazioni e integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
 

DETERMINA 
 
Liquidare e pagare la somma complessiva di € 292,00 iva compresa alla ditta EDK Editore S.r.l. di 
Torriana (RN) a saldo fattura n. 13435/2931 del 25.03.2011 mediante accredito sul c/c bancario n. 
IBAN IT 24 B 05387 24201 000001948883 presso Banca Popolare dell’Emilia Romagna – Agenzia di 
Rimini con imputazione della spesa al cap.810 del PEG 2011, come da impegno assunto. 
 
 

Il Compilatore 
(lf) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì 26 aprile 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


